MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

Istituto Comprensivo "Leonardo Da Vinci"

Cod. Mec.RMIC898002 - C.F. 94032550587- - Via Douhet n. 6 - 00012 Guidonia - Tel. 0774/342850

e-mail -rmic898002@istruzione.it -P E C: rmic898002@pec.istruzione.it- sito della scuola:

http://icleonardodavinciguidonia.edu.it/

Guidonia Montecelio, 04/05/2020

All'Albo pretorio dell'Istituto

All'Amministrazione trasparente – Sezione Provvedimenti

Al DSGA

Al personale tutto

Al Sito

Oggetto: Rettifica mero errore materiale Determinazione Dirigenziale prot. n. 2520A03a del 02/05/2020 avente ad oggetto la "PROROGA CHIUSURA TOTALE E FUNZIONAMENTO IN MODALITÀ LAVORO AGILE DEGLI UFFICI DELL'I. C. "LEONARDO DA VINCI" – GUIDONIA"

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

PREMESSO CHE

che in data 2Maggio 2020l'I.C. "Leonardo da Vinci", nella persona del Dirigente ScolasticoDott.ssa Gabriella Di Marco, al fine di dare attuazione alle disposizioni di cui al DPCM del 26/04/2ha adottato la Determinazione Dirigenziale prot. n. 2520 A03a;

CONSIDERATO CHE

DATO ATTOche è stata rilevata la presenza dell'inesatta indicazione della fascia oraria giornaliera del funzionamento del personale amministrativo edel DSGAin modalità lavoro agile, ai sensi degli artt. 18 e segg. della legge 81/2017, ove, permero errore materiale, si legge "8,00-14,00" in luogo di "08,00-15,12";

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

Istituto Comprensivo "Leonardo Da Vinci"

Cod. Mec.RMIC898002 - C.F. 94032550587- - Via Douhet n. 6 - 00012 Guidonia - Tel. 0774/342850

e-mail -mic898002@istruzione.it -P E C: mic898002@pec.istruzione.it - sito della scuola:

http://icleonardodavinciguidonia.edu.it/

CONSIDERATOche la rettifica è un atto amministrativo, diretto all'eliminazione degli errori ostativi o materiali, che inficiano ilprovvedimento, introducendo quelle correzioni, aggiunte e sostituzioni idonee a rendere l'atto conforme alla realevolontà della Pubblica Amministrazione;

RILEVATOche la reale ed effettiva volontà della Pubblica Amministrazione era quella diindicare un impegno orario del personale amministrativo e del DSGA pari a 36 ore settimanali dal lunedì al venerdì;

RITENUTO di dover correggere l'errore materiale contenuto nella Determinazione Dirigenzialeprot. n. 2520 A03a del 02/05/2020sostituendo"8,00-14,00" con "08,00-15,12";

DETERMINA

di rettificare, per le motivazione di cui in premessa, l'errore materiale contenuto nella Determinazione Dirigenziale prot. n. 2520 A03a del 02/05/2020 modificando il suddetto provvedimento come di seguito indicato:sostituire "8,00-14,00" con "08,00-15,12", conservando, per le restanti parti, il provvedimento precedentemente adottato.

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Gabriella Di Marco
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i e norme collegate